Belgisch Kampioenschap Indoor Juniores en Beloften

Louvain-la-Neuve, zaterdag 29 februari 2020
(800m-1500m: zondag 8 maart - Gent)

DEELNEMERS

Elke atleet moet zich minimum 1 uur voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij deelneemt aanmelden.

Elke atleet dient zich te melden aan de oproepkamer voor het betreden van de piste:

Alle kampnummers: 20 minuten voor de aanvang van de wedstrijd

Alle loopnummers: 10 minuten voor de aanvang van de wedstrijd

Selectiecriteria: zie website VAL

Opgelet! De wedstrijden kogelstoten zullen betwist worden met metalen kogels - geen uitzonderingen toegelaten.
Aangepast tijdschema: zie hier

De wedstrijden 800m/1500m zullen op zondag 8 maart in Gent betwist worden, NA de wedstrijden van de masters. Het
juiste tijdschema hiervan zal dinsdag 3 maart gepubliceerd worden na het afsluiten van de deelnemerslijsten van het
BK Masters.

* buitenlander, aangesloten in Belgi€, kan in aanmerking komen voor het podium indien jonger dan 18 jaar
Barrage: Bij elk kampnummer zal er indien nodig een barrage voor de 1% plaats betwist worden

Mannen 68  Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 23.15
Juniores 909 El Mourabiti Sohaib 02 WS 23.32
60m 850 Cotton Simon 01 ACLO 23.49
113 Kerkhofs Niels 01 AVT 7.03 145 Lorist Boy* 02 SACN 23.49
27  Botterman Emiel 02 DEIN 7.07 193 Bogaerts Jeff 02 ROBA 23.52
288 Servaes Stan 02 RCT 7.09 247 Berghmans Arne 02 FLAC 23.62
670 Bovy Arthur 02 RFCL 7.11 622 Kraeye Tom 02 USTA 23.70
238 Buffel Simon 01 RCG 7.13 450 Rombout Edosa-scott 01 VAC 23.91
761 Nielsen Frederik* 02 CABW7.14
825 Pereira Portela Timothy 01 RFCL 7.16 400m
485 Malfait Mathijs 02 ATAC 7.19 788  Carpin Quentin 01 CABW 50.12
874  Pinter Arthur 01 CABW7.19 425 Van Looveren Enoma 01 OLSE 50.31
716  Bossicard Enguerran 01 CRAC 7.27 438 Van Gestel Matthias 01 ACHL 50.47
648 Thiry Lillian 02 OSGA 7.27 191 De Neef Milan 01 ROBA 50.53
695 Descheemaeker Maxime 01 CSDY 7.28 664 Chiroux Gaetan 01 USBW 51.10
622 Kraeye Tom 02 USTA 7.30 201  Van Schuylenbergh Dries 01 ASVO 51.33
640 Brevers Hugo 02 WACO7.30 771 Ryjoukhine Maxime 02 UAC 51.57
834 Morabito Victor 02 IAAC 7.32 428 Gayse Brent 02 FLAC 51.71
37  Van Tricht Josse 01 DCLA 7.33 327 De Schryver Alexandre 02 VAC 52.41
84  van Breemaat Jorn 01 GENK 7.33 614 Jacques Geoffrey 01 SER 52.43
68 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 7.33 897 Marlier Quentin 02 HERV 52.53
772  Paquot Benjamin 02 SER 7.33 110  Willekens Quinten 02 AVT 52.77
75 Coremans Stef 01 AVIK 7.37 634 Dumortier Romain 01 SPA 52.82
39  Van Herck Seebe 01 LOOI 7.44 180 Roelants Warre 02 ALVA 52.95
852 De Kemmeter Benjamin 01 MOHA7.45 642 Pironet Odysséas 02 ATC 54.01
747 Bouchat Arthur 02 ARCH 7.46 415 Vanluyten Robbe 01 RCT 54.55
286 Masure Siemen 01 SPBO 7.48 387 Wauters Arne 02 SPBO 54.79
881 Moriau Amaury 02 RCB 55.39
200m 748 Dufrasne Matthieu 02 CABW55.44
761 Nielsen Frederik* 02 CABW22.22 38 Feyaerts Gust 02 DCLA 55.74
749 Dehout Floran 01 CRAC 22.28
113 Kerkhofs Niels 01 AVT 22.30 800m (8 maart !)
335 Bex Wout 02 LOOI 22.34 261 Soetens Brent 02 LEBB 1.57.49
56  Evrard Benjamin 02 KAAG 22.62 342 Bafort Joachim 01 RIEM 1.57.79
288 Servaes Stan 02 RCT 22.66 205 Weekers Korneel 02 ADD 1.58.17
670 Bovy Arthur 02 RFCL 22.71 653 Van Hammee Simon 02 RIWA 1.58.17
337 Lehaen Dries 01 RCT 22.91 808 Levaux Ugo 01 RFCL 1.58.73
772 Paquot Benjamin 02 SER 22.92 722 Soetens Arno 02 I1AAC 2.00.28
716 Bossicard Enguerran 01 CRAC 22.97 806 Sidali Amir 01 WS 2.00.79
238 Buffel Simon 01 RCG 23.03 846 Paquot Quentin 02 RFCL 2.00.88

286 Masure Siemen 01 SPBO 23.03 641 Mortier Nicolas 01 ACTE 2.01.38



http://www.atletiek.be/competitie/atleten/indoor-piste
http://www.atletiek.be/admin/storage/main/bk-junbel-indoor-2020-20200225.pdf

736 Swierkowski Louis
245 Coulier Aaron
266 Broers Tom

1500m (8 maart !)

714
316
116
196
70
624
60
737
275
4
72
617

Schauwers Antoine
Duijsters Goran
Dhondt Alex

Van De Kerkhove Yorick
Van Santfoort Elias
Vandermessen Louis
Dewulf Lennert
Querinjean Ruben
Claesen Aron
Theeuwes Robbe
Ferson Simon
Berger Gregorian

60m Horden

661
105
335
62

370
128
51

766
61

864
230
247
790
715
354

hoog
348
242
877
161
661
170
836
834
643

ver
2
42
146
795
836
51
812
36
39
877

Lohoues Nathan
Hauttekeete Jente
Bex Wout

Misplon Jef
Degryse lben
Callaerts Jasper
Van de Walle Milan
Andre Matys
Dierckxsens Emiel
Moors Mathias
Serré Ruben
Berghmans Arne
Debacker Maxime
Vanmarsenille Tom
Verduyckt Jonas

Geenens Sten

Min Arne
Fauconnier Tanguy
Mareels Milan
Lohoues Nathan
De Deyn Sam
Claes Melvyn
Morabito Victor
Henry Robin

Torfs Kwinten
Noblesse Siebe
Coene Lars

Paquot Jonathan
Claes Melvyn

Van de Walle Milan
Hervers Florent
Van Puyvelde Tuur
Van Herck Seebe
Fauconnier Tanguy

hinkstap

363
812
462
876
324
84

391

Versavel Simon
Hervers Florent
Moors Lander
Dethier Francois
Briers Wolf

van Breemaat Jorn
Frooninckx Noah

01
02
02

01
02
02
01
01
01
01
01
01
02
01
02

02
02
02
02
02
02
02
02
02
01

02
01
01
02

02
02
01
01
02
02
01
02
01

01
01
02
01
01
02
02
02
01
01

02
02
02
01
02
01
02

RIWA 2.02.26
HCO 2.02.28
ADD 2.03.53

RFCL 4.06.31
AVT  4.13.27
VS 4.20.33
ROBA 4.22.56
DUFF 4.33.94
CABW 3.49.27 o
RCG 3.56.710
WACO04.03.350
ATLA 4.03.38 0
ACHL 4.08.31 0
LOOI 4.11.26 o
CRAC 4.52.95 0

CRAC 8.06
KAAG 8.07
LOOI 8.14
RCG 8.41
AVR 8.45
WIBO 8.75
DEIN 8.79
DS 8.84
RCG 8.97
HERV 9.01
DAC 9.05
FLAC 9.08
OSGA 9.27
FCHA 9.35
AVLO 9.39

ASVO 2.07
LYRA 1.96
CABW 1.92
OLSE 1.92
CRAC 1.91
VS 1.86
USTA 1.85
IAAC 1.75
ROCA 1.75

ACHL 7.08
AVT 6.79
KAAG 6.79
RFCL 6.71
USTA 6.57
DEIN 6.45
HERV 6.39
DCLA 6.35
LOOI 6.30
CABW 6.27

FLAC 13.51
HERV 12.36
AVT 12.33
MOHA 12.17
DCLA 11.13
GENK 13.49 0
DCLA

polsstok

822
652
400
18

693
644
642
715
685
107
665

kogel

668
396
105
403
480
62
378
8
236
643

Ory Gilles
Barthelemy Hugo
Vanlangenaker Jules
Lemey Tiemen
Francois Simon
Van Kerm Otis
Pironet Odysséas
Vanmarsenille Tom
Amico Tom
Nuyttens Timo
Spigeleer Loic

Vanydegem Mathieu
Prenen Senne
Hauttekeete Jente
Spelmans Ward

Cools Kwinten

Misplon Jef

Casteels Leander

Van Hautem Midas - 81
Feys Alessandro

Henry Robin

Beloften

60m
3517
3081
1802
3029
3129
2018
3020
2875
3280
3181
3002
3246
1567
1749
3318
2861
3028
2077
3426
2801
2824
2322
1785
3396

200m

3129
3081
3029
2875
3002
2121
3280
3426
2861
3283
3246
3318

Otjacques Romain
Kasmi Amine
Verherstraeten Simon
Kapenda Raphael
Paquot Jordan
Deschepper Yoran
Halleux Lionel
Hoornaert Valentijn*
Renard Victor

Henin Maxence
Rositano Theo

Depret Francois
Vergaelen Dries

Pint Ruben

Piengeon Hadrien
Ghislain Sébastien
Kapenda Nathan
Malumgré Ward
Carpenito Paolo
Phommasone Sanakone
Defosse Arno

Willaert David

Van Hemelrijk Thomas
Nicolas Ken

Paquot Jordan
Kasmi Amine
Kapenda Raphael
Hoornaert Valentijn*
Rositano Theo
Huyck Hannes
Renard Victor
Carpenito Paolo
Ghislain Sébastien
Vermander Samuel
Depret Francois
Piengeon Hadrien

02
02
02
02
01
01
02
01
02
01
01

02
01
02
02
02
02
01
01
01
01

98
00
98
00
99
98
98
99
00
99
98
00

ATC 4.80
MOHA 4.71
VAC 4.61
AZW 4.35
CSDY 4.20
ROCA 4.11
ATC 4.10
FCHA 4.10
ATC 3.87
AZW 3.81
USBW 3.81

SMAC 15.28
VAC 14.86
KAAG 14.70
TACT 14.63
DCLA 14.31
RCG 13.76
VS 13.67
STAX 12.70
DUFF 12.69
ROCA 11.54

SMAC 6.86
RESC 6.88
LYRA 6.89
SMAC 6.92
SER  6.96
MACW7.02
RIWA 7.03
RFCL 7.05
ATC 7.07
SMAC 7.08
CRAC 7.11
USTA 7.11
RCG 7.15
OEH 7.19
CABW 7.22
SMAC 7.22
SMAC 7.23
LOOI 7.27
RCB 7.30
DAMP 7.30
OSGA 7.33
ACW 7.34
SPBO 7.39
ATC 7.42

SER  21.56
RESC 21.87
SMAC 22.01
RFCL 22.12
CRAC 22.29
SPBO 22.31
ATC 22.54
RCB 22.56
SMAC 22.67
USTA 22.68
USTA 22.81
CABW 22.91




3028
2077
2376
2322
1785
1567
2801
1653
1314

400m

1932
3010
3534
2113
3264
2392
2844
2007
2356
1570
2093
2980
1904
1827
3188
3189
1631
1521
1933

Kapenda Nathan
Malumgré Ward
Deherder Bjirsen
Willaert David

Van Hemelrijk Thomas
Vergaelen Dries
Phommasone Sanakone
Bollen Branco

Vander Vennet Jonas

Van Nieuwenhove Dries
Mazebo Simon

Paulo Changani Gloire
Botte Stef

Hendrick Clément
Verstraete Jonathan
Poblome Romain
Peeters Dries

Boutsen Bart

Heylen Robbert

Gielis Joos

Schyns Alexandre
Vanhellemont Kobe
Bouwens Dylan
Dujardin Louis
Dujardin Quentin
Schepers Arne

Bras Tuur

Van Nieuwenhove Stijn

800m (8 maart !)

2958
1323
2310
3584
2890
2836
1635
3140
3150
1811
2344
2118

Crestan Eliott
De Smet Tibo
Huts Gerbrand
Tilman Maxime
Jacquemin Julian
Azzouz Souhaib
Pauwels Thomas
Henrotte Myrian
Courtois Dimitri
Beckers Wim
Vangeel Jonas
Gesqueire Emile

1500m (8 maart !)

3149
2149
2943
1327
1267
1305
1289
1760
2770
1316
1967
2981

Willocq Florian

Van Assche Sander
Simon Edouard
Rahoens Creo
Verstockt Wouter
Van Kauter Jaad - 20
Claes Nico
Verheyden Ruben
Legrand Antoine
Leys Glen

Van Den Bussche Thibau
Dejemeppe Francois

60m horden

3166
2511
2980
1217
2824

Vancauwemberghe Nolan
Van Damme Robin
Schyns Alexandre
Haverbeke Dries

Defosse Arno

98
00
00
99
00

99
98
98

99
99
98
99
99
98
00
99
98
98
98
98

99
98
00
98
99
00
98
00
00
98
98
98

00
99
98
00
00

SMAC 22.97
LOOI 23.14
OEH 23.17
ACW 23.23
SPBO 23.39
RCG 23.46
DAMP 23.46
ADD 23.55
KAAG 23.87

EA  48.85
RESC 48.96
HERV 49.25
ASVO 49.51
CABW 49.56
KAAG 50.01
JSMC 50.19
AVKA 50.69
AVT 51.88
LIER 52.39
ACHL 52.61
SER  52.78
RCT 53.79
OLSE 53.80
USTA 54.47
USTA 54.92
AVT 55.81
OEH 48.76 0
EA  50.700

SMAC 1
RCG 1
RCT 1.
RFCL 1.
WACO01.56.72
RIWA 1.56.95
KAAG 1.58.27
DAMP 1.58.55
SPA  1.58.61
AVT 1.59.18
LOOI 2.01.10
AVMO 2.06.36

OSGA 3.59.17
AVLO 4.04.03
SMAC 4.08.06
RCG 4.10.90
ZIA  4.12.24
DEIN 4.13.34
AVT 4.17.14
EA 3.43.830
CABW 4.05.52 o
DUFF 4.09.18 o
VOLH 4.09.50 o
CSF

MOHA 8.12
KAAG 8.16
SER  8.60
STAX 8.68
OSGA 8.87

2811
3448
1966
1802

hoog
1436
2710
1662
3195
1393
3015
2811

3448
3166

ver

1601
2491
1699
1629
1463
2855
3392
1820
3497
2217

Riga Hadrien

Nihoul Guillaume
Plasschaert Cobe
Verherstraeten Simon

Van Looy Lars

Gamuela Ngamunguela Jos
Vermeiren Jef

Basseg Loic

Mampuys Cedric

Zgajewski Mederic

Riga Hadrien

Nihoul Guillaume
Vancauwemberghe Nolan

Ugwu Mathew
Nicque Marvin
Gonnissen Jeroen
Franssens Jens
Vandersteen Yente
Reginster Gaetan
Jockin Nicolas
Clockaerts Remko
Mendesi Darryl
Ceulemans Seppe

hinkstap

2916
3519
2465
3568
1314
3050
3521

Geerts Gregory
Soumahoro Tommy
Didden Thibaut
Kempeneers Sacha
Vander Vennet Jonas
Van Roy Simon

Van Wymersch Moons Selim

polsstok

2022
3244
1762
3252
1401
3376
2304
3282

kogel

2235
3192
2318
2539
2217
2157
3398
2248
1393
1681

Van Nuffelen Thomas
Secci Diego
Vanlierde Jorg
Lanotte Baptiste
Vander Avert Jonas
Pieters Julien

De Samblanx Florian
Drossart Pierrot

Verbeylen Kasper
Paquot Kevin

Bats Lukas

Van Den Branden Rian
Ceulemans Seppe

Van Ransbeke Michiel
Nutte Matthias

De Backer Bryan
Mampuys Cedric

Le Compte Beau

Vrouwen
Juniores

60m
682
30
155

Cossez Perrine
Van Lent Lotte
Van Laere Lieselotte

00
00
00
99

99
98
00
00
99
99
00

00

99
99
99
00
98
00
99

98
99
99
98
00
99
98
99

99
99
00
00
99
99
00
00
99
98

02
01
01

HUY 8.89
CSDY 9.03
VOLH 9.34
LYRA 14.810

VAC 2.15
RESC 2.05
ACHL 2.04
RCB 1.95
AVKA 1.93
ACLO 1.90
HUY 1.85
CSDY 1.84
MOHA 1.80

HCO 7.11
AVLO 6.94
FLAC 6.85
AVT 6.84
AVT  6.77
USBW 6.57
RFCL 6.43
HAKI 6.31
RFCL 6.15
ROBA 6.06

RESC 14.28
WS  13.88
LOOI 13.37
HERV 13.23
KAAG 13.02
CABW 12.31
WS  11.67

DCLA 4.97
SER  4.82
DEIN 4.81
DAMP 4.61
KAPE 4.51
CSDY 4.32
ROBA 4.30
USTA 4.16

DCLA 14.57
RFCL 14.24
LYRA 13.25
AVLO 12.77
ROBA 12.61
AVLO 12.39
DS  12.33
AVLO 11.55
AVKA 11.07
ASVO 9.44

USTA 7.65
AVIK 7.73
ACW 7.74




214
585
14

712
607
665
126
447
552
760
154
251
158
159

573
700
653
150
94

116

200m

155
682
97

214
447

607
154
712
642
93

561
573
761
133
210
94

116
653
373

400m

175
28

177
183
597
351
601
212
594
683
29

179
590
568
393
310
73

381
374
638

Heyvaert Luca
Evans Cassandre
Praet Justine
Politi Eirini Tara
Chavepeyer Cloé
Bekisz Alexandra
Bellings Fee
Kadiamba Anouchka
Sturbaut Léa

Poot Elise

Van Der Vreken Lotte
Van Den Bremt Lore
Algoet Britt

Smet Emma

Sauviller Femke
Lefevre Charline
Smars Romée

Bary Violette

Van Gelder Siege
Blancquaert Jente
Rens Bo

*

Van Laere Lieselotte
Cossez Perrine

Van Der Meulen Cloe
Heyvaert Luca
Kadiamba Anouchka
Beernaert Maité
Chavepeyer Cloé
Van Der Vreken Lotte
Politi Eirini Tara*
Reip Thelma

Berings Anissa
Delcommune Sarah
Lefevre Charline
Kelecom Kristin
Peeters Marlies
Lejon Helene
Blancquaert Jente
Rens Bo

Bary Violette

Bras Merel

Hanssens Ilana
Thyssen Lisse
Van Snick Anais
De Smet Jenna
Delanghe Emma

Van der Haegen Audrey

Schepens Pauline
Stuer Lotte

Bruno Fiona
Lejuste Loana
Vierendeels Loike
Zentjens Lopke
Petit Marilou
Puygrenier Pauline
Caeldries Christine
De Bock Lisa
Thaets Leonie
Petrella Alessia
Maes Renke
Mamoudou Samsia

02
01
02
02
01
02
02
02
02
02
01
02
01
02
02
02
01
02
01
02
02

01
02
01
02
02
01
01
01
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02
02
01

02
01
02
02
02
02
02
02
01
01
01
01
02
02
01
02
01
01
02
02

LEBB 7.76
HUY 7.78
STAX 7.88
RESC 7.89
ACLO 7.90
HF  7.90
HCO 7.93
ACW 7.94
JSMC 8.03
USTA 8.03
ACW 8.04
EA 8.14
HCO 8.16
ACW 8.20
ACHL 8.25
SER 8.32
CABW 8.36
CRAC 8.39
OLSE 8.41
VS 8.43
WIBO 8.44

ACW 24.58
USTA 24.61
RCG 24.96
LEBB 25.19
ACW 25.31
HAC 25.38
ACLO 25.41
ACW 25.84
RESC 25.96
HF  26.10
AVT 26.58
SER  26.61
SER  26.67
ACLO 26.77
DUFF 27.29
SPBO 27.48
VS 27.73
WIBO 27.91
CRAC 28.07
OEH 29.04

ASVO 57.11
ACW 58.03
ASVO 58.39
KAAG 58.67
USBW 60.54
ACG 60.76
SPA  60.76
LYRA 60.94
OSGA 61.20
CABW 61.27
LEBB 62.53
SACN 62.85
SPA  63.15
RIWA 63.43
ACW 63.51
RIEM 63.53
RIEM 64.59
RCG 64.61
BVAC 65.42
SER  65.86

800m (8 maart !)

586
690
621
702
203
90

617
181
388

Joblin Marine

Dom Modi Nadege
Collin Amélie
Kouassi Aka Oceane
De Rocker Jolein
Goossens Lore
Kurza Klaudia
Geerts Merel

Wyns Mira

1500m (8 maart !)

598
205
52

253
615
277
219
619

Brever Chloé

De Troyer Luna
Valkeneers Antje
De Bock Marie
Gerebtzoff Alice
Vermeulen Heleen
Willems Hanne
Goethals Lutgard

60m horden

332
226
367
204
107
684
552
700
128
4
26
608
209
102
210
622

hoog
317
767
158
26

ver
665
397
133
407
14

241
262
760
608
251

Agwazie Angel

Beck Lynn

Vanden Bosch Amber
Moustie Kato

De Naeyer Emma
Urbanczyk Tanais
Sturbaut Léa

Smars Romée

Van Renterghem Zara
Sauviller Femke
Vlieghe Julie
Cleymans Emeline
Daems Silke
Awouters Olive
Lejon Helene

Noel Lucie

Van De Vorst Nathalie
Braux Lise

Algoet Britt

Vlieghe Julie

Bekisz Alexandra
Baramoto Anne-dominique
Peeters Marlies

Smets Lotte

Praet Justine

Cicilia Rune

Caers Amelie

Poot Elise

Cleymans Emeline

Van Den Bremt Lore

hinkstap

809
651
359
59

622
209
274

Masson Ilona
Ombeni Rachel*
Delbare Margot
Vanhalst Sara
Noel Lucie
Daems Silke
Hoobergs Fenne

02
02
01
02
01
01
02
01
01

01
02
02
02
02
01
02
02

01
01
01
02
02
02
02
01
02
02
01
01
02
01
02
02

02
02
01
01

02
02
02
02
02
02
02
02
01
02

01
01
01
01
02
02
01

RESC 2.16.27
CABW 2.16.40
UAC 2.17.41
OSGA 2.20.63
EA  2.27.91
AVR 2.34.00
RESC 2.36.45
ROBA 2.23.92 0
AVZK 2.55.41 0

HERV 4.55.03
DAC 4.57.17
AVT 5.02.47
VOLH 5.03.05
CSF  5.25.70
LYRA 4.37.63 0
LEBB 4.51.340
RESC

AVLO 8.42
LYRA 8.78
ZWAT 8.84
DEIN 8.99
ACME 9.18
MOHA 9.39
JSMC 9.40
CABW 9.42
KAAG 9.42
ACHL 9.45
AZW 9.46
SMAC 9.48
ABES 9.71
AVT 9.89
SPBO 9.89
CRAC 9.91

AVKA 1.71
DAMP 1.67
HCO 1.55
AZW 1.50

HF  5.68
MAC 5.56
DUFF 5.53
TACT 5.49
STAX 5.47
ATLA 5.30
LYRA 5.28
USTA 5.26
SMAC 5.02
EA  4.87

FCHA 12.34
RESC 11.69
AVT  11.51
DEIN 11.34
CRAC 11.13
ABES 11.11
LOOI 10.72




767 Braux Lise 02 DAMP 10.48 2403 Pardoms Emilie 00 CABW 26.67

156 Van Laere Annelore 02 ACW 10.15 2519 Morency Poilvache Alizee 98 RESC 26.67
2450 Callebaut Ange-Victoria 99 WS 26.71
polsstok 1467 De Swaef Charlotte 99 VS  26.75
2 Hooyberghs Fleur 01 ACHL 3.80 1442 Porton Chloe 00 ROBA 27.26
390 Vranckx Maayke 02 RCT 3.40 1438 Rosius Rani 00 AVT TD
315 De Vleeschauwer Femi 02 ASVO 3.31
556 Bloch Caroline 02 SER 3.28 400m
318 Dooms Anne-Sofie 02 KAAG 3.22 1272 Ponette Helena 00 HCO 56.23
389 Vranckx Tannekin 02 RCT 3.05 2372 Vereecke Hanna 00 RESC 57.69
441 Timmermans Loes 01 RCT 2.93 1139 Van Laer Emma 98 KAPE 57.74
739 Drossart Zoé 02 USTA 2.81 1262 Pieroni Messalina 98 LOOI 57.93
1300 Jansen Jana 99 VMOL 58.38
kogel 1574 Tchimou Benedikt 99 DCLA 58.45
336 Defrere Elena 01 VAC 14.20 1691 Pardaens Febe 98 ACP 58.93
105 Van Der Borght Myrthe 01 VS 13.84 2255 Lallemand Sarah 00 FCHA 59.55
465 Kosama Eva 02 ACW 13.02 2262 Broze Emma 00 RIWA 60.31
1 Beernaert Maité 01 HAC 11.93 1157 Wyns Sara 00 VAC 60.59
418 Pieri Axelle 01 ATLA 11.68 2433 Duchene Aurore 00 CABW61.23
239 Daniels Liene 01 ATLA 11.05 1498 Flossy Stien 98 RCT 61.98
117 Rens Britt 02 WIBO 10.87 1739 Colla Alicia 00 LOOI 62.52
602 lven Kayla 02 RESC 10.56 1840 De Krem Kirsten 00 RCT 63.43
289 Verhulst Luna 02 VAC 10.41 1458 Smolders Liselot 99 ROBA 63.87
797 Dendal Clothilde 01 OSGA 10.20 2239 Fauconnier Eline 99 SPA 64.26
2382 Eyoe-Badiata Clarence 99 ACLO 64.40
Beloften 1175 Beelaerts Nikita 98 SPBO 64.59
60m 1274 Vermaelen Anke 00 DCLA 65.28
1438 Rosius Rani 00 AVT 7.31
2332 Ferauge Lucie 00 CABW7.42 800m (8 maart !)
1721 Vincke Rani 00 HAC 7.51 2157 Muls Camille 99 RESC 2.05.42
1717 Goossens Justine 00 RCG 7.58 2139 Welsch Milly 00 SER 2.12.66
2253 Thiry Nora 00 RFCL 7.58 1430 Cornelis Jacintha 98 VS  2.13.98
1387 Bauwens Laures 99 RCG 7.62 1064 Van Loock Hanne 99 DCLA 2.15.37
1033 De Foer Lotte 00 ACW 7.69 1275 Roelens Céline 99 HCO 2.15.72
1409 Beylemans Joke 99 ACME 7.76 1079 Lahey Léonie 00 KAAG 2.17.77
1259 Claus Hanne 99 AVMO7.76 1097 De Keyser Emma 99 RCG 2.21.01
2519 Morency Poilvache Alizee 98 RESC 7.84 1264 Stevens Nona 99 AVMO 2.24.63
1782 Van Gijseghem Sofie 99 KAAG 7.85 1326 Janssens Ellen 00 BRAB 2.42.83
2340 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy 00 ACLO 7.92
1337 Kinable Charlotte 98 ROBA 7.92 1500m (8 maart !)
1496 Flossy Franne 98 RCT 8.01 1081 Quatacker Lore 98 KAAG 4.39.18
1324 Vermonden Julie 99 ACHL 8.09 2308 Herbiet Chloé 98 WACO4.46.32
1750 Janssens Kyra 00 DAC 8.11 2265 Baudinet Caroline 99 RFCL 4.48.66
2159 Violle Chloé 00 HERV 8.18 1837 Bellens Laurien 98 ABES 4.56.19
1268 Beeckmans Maud 00 OLSE 8.33 1704 Willaert Melissa 98 AVLO 5.20.25
2450 Callebaut Ange-Victoria 99 WS 8.33 2220 Braeckman Soline 98 OCAN 5.07.99 0
1350 Brugghe Lies 99 HAC 8.46
1175 Beelaerts Nikita 98 SPBO 8.76 60m horden
2533 Willems Lisa 00 UAC 9.01 1457 Boutens Amber 99 STAX 8.73
2128 Vissers Melanie 98 ATC 8.85
200m 2255 Lallemand Sarah 00 FCHA 9.04
2332 Ferauge Lucie 00 CABW23.42 1699 Top Maya 98 AVLO 9.07
1717 Goossens Justine 00 RCG 24.06 1012 Hartmann Iris 99 STAX 9.13
2253 Thiry Nora 00 RFCL 24.32 1417 Van Vynckt Leonie 00 DEIN 9.19
1387 Bauwens Laures 99 RCG 24.51 2159 Violle Chloé 00 HERV 9.41
1596 Gaye Kiné 98 RCG 24.81 2449 Godin Jeanne 98 HF 9.55
1259 Claus Hanne 99 AVMO 24.85 2424 Urban Camille 99 MOHA9.87
1721 Vincke Rani 00 HAC 24.93 2428 Collin Victoria 00 MOHA 10.31
1033 De Foer Lotte 00 ACW 24.95 2209 Bodart Ombeline 00 BBS 10.41
1409 Beylemans Joke 99 ACME 25.41
2340 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy 00 ACLO 25.53
1496 Flossy Franne 98 RCT 25.85
1782 Van Gijseghem Sofie 99 KAAG 25.94
2412 Coulon Geraldine 98 CSDY 26.20
1417 Van Vynckt Leonie 00 DEIN 26.49




hoog
1668
1268
2403
2216
2178
2428
1613

ver

1475
1396
1790
1324
2216
2183
2209
2178

Goossens Zita
Beeckmans Maud
Pardoms Emilie
Nenin Eline
Thomas Estelle
Collin Victoria
Pauwels Celien

Willems Eve
Deroost Frea
Ameys Febe
Vermonden Julie
Nenin Eline
Defosse Maeva
Bodart Ombeline
Thomas Estelle

hinkstap

2131
1531
1145
1575
2183
1396
1052

Dheur Géraldine
De Clercq Alix
Horemans Jana
Amon Florence
Defosse Maeva
Deroost Frea
Ven Line

00
00
00
00

00
99

00

99
99
98
99
00

DEIN 1.74
OLSE 1.68
CABW 1.65
SMAC 1.65
HUY 1.58
MOHA 1.55
DAC

VAC 5.61
DAC 5.34
OEH 5.27
ACHL 5.21
SMAC 5.09
OSGA 4.79
BBS 4.70
HUY 4.51

IAAC 11.90
KAAG 11.06
VMOL 10.77
DCLA 10.36
OSGA 9.97

DAC 11.420

DCLA

polsstok

2128 Vissers Melanie

1741 Van Cappellen Dag-Ferene
1879 Morren Lise

1300 Jansen Jana

1116 De Baene Hanne

2295 De Meue Mathilde

kogel

1065 Helsen Elise
1225 Peeters Laura
1912 Steur Tyra

1683 Maluta Dani
1545 Cambier Joke
2331 Dodrimont Emilie
1043 Deplorez Maaike
1670 Rabau Silke

1291 Beelaert Annelien
1613 Pauwels Celien

98
00
00
99
98
98

98
00
98
00

99
98
98
00
99

ATC 4.16
DAC 3.71
RCT 3.70
VMOL 3.70
oB 3.4
CSDY 3.01

ACHL 13.55
AVKA 12.29
HAC 11.98
OEH 11.84
RCG 11.09
CABW 10.97
ZA  10.77
RCT 10.74
VS 10.59
DAC 10.36




